
W7

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 54 Schulz Diana SV Lonsee W7 08,14 15 2,46 14 21,00 10 12,90 15
2 50 Aydogan Ecem TV Deggingen W7 08,36 14 2,25 11 24,00 13 13,50 12
2 50 Bopp Änne TG Geislingen W7 08,56 13 2,49 15 18,00 7 12,90 15
4 46 Kress Mia SV Lonsee W7 08,64 12 2,33 12 20,00 9 13,00 13
5 45 Haug Weyda TV Deggingen W7 09,21 10 2,06 9 27,00 15 13,70 11
6 42 Dursch Rosalie TV Deggingen W7 08,80 11 2,09 10 26,00 14 14,90 7
7 39 Irmischer Dina TV Ebersbach W7 10,37 7 2,43 13 22,00 11 14,60 8
8 33 Oezhan Devin TPSG FA Göppingen W7 09,43 9 2,05 8 18,00 7 14,40 9
8 33 Honold Marie TB Gingen W7 09,64 8 1,92 6 20,00 9 14,30 10

10 25 Keierleber Marta TV Deggingen W7 12,18 3 1,99 7 23,00 12 15,40 3
11 19 Daebel Clara TPSG FA Göppingen W7 10,43 6 1,75 5 14,00 5 15,40 3
12 17 Braig Dana TV Deggingen W7 12,11 4 1,70 4 14,00 5 15,30 4
13 15 Zenk Hannah TV Ebersbach W7 11,38 5 1,59 2 13,00 3 15,10 5
13 15 Gebhard Alina TG Geislingen W7 12,34 2 1,68 3 13,00 3 14,90 7
15 4 Oezhan Ada TPSG FA Göppingen W7 12,80 1 1,35 1 10,00 1 18,90 1

ERGEBNISLISTE



W8

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 39 Foißner Ida TV Deggingen W8 08,96 9 2,10 9 27,00 10 12,80 11
2 37 Grolmus Greta TV Ebersbach W8 08,94 10 2,10 9 20,00 7 12,80 11
3 35 Streppel Nora TV Ebersbach W8 09,45 6 2,50 11 28,00 11 14,30 7
4 33 Volkmer Katharina TGV Holzhausen W8 08,82 11 1,85 5 21,00 8 13,60 9
5 30 Kriegbaum Merle SV Lonsee W8 09,06 8 2,47 10 19,00 6 14,40 6
6 28 Barth Lena TGV Holzhausen W8 09,19 7 1,87 6 22,00 9 14,40 6
7 18 Kriegbaum Svea SV Lonsee W8 09,87 4 1,85 5 15,00 1 14,10 8
8 15 Ricny Jule TB Gingen W8 09,78 5 2,06 7 16,00 2 16,90 1
9 13 Stein Katharina TG Geislingen W8 10,00 3 1,17 1 18,00 5 14,80 4

10 11 Herczeg Mevis TG Geislingen W8 10,36 2 1,64 3 17,00 4 16,50 2
11 10 Karatas Lina TGV Holzhausen W8 11,74 1 1,55 2 17,00 4 16,10 3

ERGEBNISLISTE



W9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 71 Altmann Nina TV Deggingen W9 7,87 17 3,08 18 31,00 18 12,00 18
2 58 Allmendinger Alisa TV Deggingen W9 8,01 16 2,50 11 31,00 18 12,80 13
3 54 Deroni Laya TV Deggingen W9 8,30 12 3,05 17 27,00 13 12,90 12
3 54 Schiller Lina TV Wangen W9 8,05 15 2,96 16 20,00 6 12,30 17
5 53 Roos Milla TV Ebersbach W9 8,27 13 2,73 14 26,00 12 12,70 14
6 50 Bott Mia SV Lonsee W9 7,57 18 2,51 12 21,00 8 12,90 12
7 48 Daubenschütz Hanna TV Deggingen W9 8,32 11 2,35 9 25,00 11 12,30 17
7 48 Yavuz Sabiha TPSG FA Göppingen W9 8,44 9 2,77 15 29,00 15 13,10 9
9 38 Bolzmann Ella TG Geislingen W9 8,21 14 2,26 6 20,00 6 12,90 12

10 35 Jassner Ann-Kathrin TG Geislingen W9 9,06 2 2,55 13 31,00 18 13,90 2
11 30 Seibold Mirjam SV Lonsee W9 8,38 10 2,10 3 17,00 2 12,40 15
12 29 Cuffaro Laura TV Deggingen W9 8,70 7 2,28 7 21,00 8 13,50 7
12 29 Teber Juliana TPSG FA Göppingen W9 9,09 1 2,36 10 24,00 10 13,40 8
14 28 Schweidler Sofia TV Deggingen W9 8,97 3 2,18 4 29,00 15 13,60 6
15 27 Kämmerer Lotta TG Geislingen W9 8,91 4 2,35 9 22,00 9 13,70 5
16 24 Poloczek Tabea TGV Holzhausen W9 8,58 8 2,25 5 20,00 6 13,70 5
17 15 Selzer Jule TSV Schlierbach W9 8,71 6 2,08 2 20,00 6 14,40 1
18 10 Nestele Juliana TPSG FA Göppingen W9 8,86 5 1,62 1 15,00 1 13,80 3

ERGEBNISLISTE



W10

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 75 Schneider Lenya TG Geislingen W10 06,73 18 3,55 19 42,00 19 11,40 19
2 71 Köpf Ronja SV Lonsee W10 06,54 19 3,18 17 40,00 18 12,30 17
3 68 Brömmer Lina TGV Holzhausen W10 07,28 17 3,25 18 36,00 16 12,30 17
4 58 Schuler Liya TV Ebersbach W10 07,80 13 3,08 15 31,00 12 11,50 18
5 53 Shtyrko Nele KTT Kuchen W10 08,07 11 3,07 14 35,00 15 12,90 13
6 52 Deroni Lani TV Deggingen W10 07,37 15 3,06 13 35,00 15 13,10 9
7 50 Obuz Celine TV Deggingen W10 07,29 16 2,83 11 29,00 10 12,90 13
8 49 Flore Teresa TV Deggingen W10 08,09 9 3,11 16 30,00 11 12,90 13
9 42 Hilpmann Charlotte SV Lonsee W10 08,08 10 2,85 12 25,00 5 12,80 15

10 38 Schäch Sarah SV Lonsee W10 07,97 12 2,54 8 22,00 3 12,80 15
11 37 Eberlein Lena TV Deggingen W10 08,40 7 2,83 11 27,00 9 13,00 10
12 36 Seibold Carolin SV Lonsee W10 07,53 14 2,17 4 33,00 13 13,70 5
13 35 Ziehfreund Ella TSV Schlierbach W10 08,15 8 2,33 6 39,00 17 13,80 4
14 26 Blaas Lea TV Ebersbach W10 08,64 5 2,46 7 26,00 6 13,20 8
15 24 Neuwirth Fiona TV Deggingen W10 08,96 3 2,25 5 27,00 9 13,60 7
16 21 Kurz Carla TSV Schlierbach W10 09,05 2 2,75 9 22,00 3 13,60 7
17 17 Ratzek Fiona TV Ebersbach W10 08,72 4 1,98 2 27,00 9 14,60 2
17 17 Kutscha Sveja TSV Schlierbach W10 08,52 6 2,01 3 25,00 5 14,00 3
19 4 Celebi Eda Su TG Geislingen W10 10,60 1 1,75 1 15,00 1 16,60 1

ERGEBNISLISTE



W11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 67 Ruhland Maria TV Deggingen W11 6,64 16 3,53 17 46,00 17 11,10 17
2 61 Karatas Sara TGV Holzhausen W11 6,67 15 3,49 16 42,00 15 11,60 15
3 58 Jordanova Elena TPSG FA Göppingen W11 6,67 15 3,25 12 43,00 16 11,60 15
4 56 Weil Cara TGV Holzhausen W11 6,59 17 3,20 11 42,00 15 11,80 13
5 49 Grötzinger Sarah-Tamina TPSG FA Göppingen W11 6,77 13 3,43 15 33,00 8 11,80 13
6 47 Grimann Jana TG Geislingen W11 7,11 9 3,28 13 35,00 9 11,40 16
7 42 Fuchs Lisa TV Deggingen W11 7,02 12 3,05 9 37,00 12 12,30 9
8 41 Schuler Pauline TV Ebersbach W11 7,03 11 3,43 15 41,00 13 13,80 2
9 38 Göser Lina TV Deggingen W11 7,08 10 3,00 8 36,00 10 12,0 10

10 29 Schäch Jana SV Lonsee W11 7,56 7 3,08 10 31,00 4 12,60 8
11 26 Kurz Lea SV Lonsee W11 7,73 6 2,90 6 33,00 8 12,80 6
11 26 Ainain Iman TG Geislingen W11 7,35 8 2,81 5 37,00 12 14,30 1
13 23 Baumann Ella SV Lonsee W11 7,77 4 2,70 3 29,00 3 11,80 13
14 19 Marwan Ato Marwa SV Lonsee W11 7,84 3 2,78 4 33,00 8 13,10 4
15 17 Ebo Leonie TB Gingen W11 7,93 2 2,92 7 28,00 2 12,80 6
16 14 Weidle Lara KTT Kuchen W11 7,74 5 2,34 1 32,00 5 13,30 3
17 11 Lenz Lena TG Geislingen W11 8,12 1 2,49 2 27,00 1 12,70 7

ERGEBNISLISTE



W12

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 28 Bolzmann Luisa TG Geislingen W12 7,74 6 8,20 8 18,00 7 11,20 7
2 25 Fritze Clara TV Ebersbach W12 7,39 8 8,10 6 15,00 5 11,40 6
3 23 Grimann Elina TG Geislingen W12 7,50 7 7,40 3 15,00 5 10,80 8
4 20 Lorenz Amelie TGV Holzhausen W12 7,84 5 8,20 8 11,00 2 11,90 5
4 20 Lange Nele TGV Holzhausen W12 7,96 3 7,80 4 7,00 8 11,90 5
6 17 Schönfeldt Lilli TGV Holzhausen W12 8,00 2 8,10 6 18,00 7 12,10 2
7 12 Kienitz Tiffany TSV Schlierbach W12 7,90 4 7,00 2 12,00 3 12,00 3
8 4 Schweidler Sina TV Deggingen W12 9,31 1 6,60 1 10,00 1 12,90 1

ERGEBNISLISTE



W13

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 13 Kneifel Luisa TG Geislingen W13 6,68 4 8,50 3 21,00 3 12,60 3
2 11 Aigner Leni TG Geislingen W13 6,71 3 8,70 4 18,00 2 12,70 2
3 9 Kerler Laura TSV Schlierbach W13 8,10 2 7,60 2 13,00 1 12,40 4
4 7 Fuchs Julia TV Deggingen W13 8,87 1 6,60 1 7,00 4 13,90 1

ERGEBNISLISTE



W7W8W9

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 550 Foißner Ida TV Deggingen 1 W8 08,96 37 2,10 22 27,00 38 12,80 39
1 550 Allmendinger Alisa TV Deggingen 1 W9 8,01 16 2,50 37 31,00 44 12,80 39
1 550 Altmann Nina TV Deggingen 1 W9 7,87 17 3,08 44 31,00 44 12,00 44
1 550 Deroni Laya TV Deggingen 1 W9 8,30 12 3,05 43 27,00 38 12,90 36
2 480 Bott Mia SV Lonsee 1 W9 7,57 18 2,51 38 21,00 26 12,90 36
2 480 Kress Mia SV Lonsee 1 W7 08,64 41 2,33 28 20,00 22 13,00 31
2 480 Schulz Diana SV Lonsee 1 W7 08,14 44 2,46 33 21,00 26 12,90 36
2 480 Kriegbaum Merle SV Lonsee 1 W8 09,06 36 2,47 34 19,00 15 14,40 16
3 474 Roos Milla TV Ebersbach 1 W9 8,27 13 2,73 40 26,00 35 12,70 40
3 474 Grolmus Greta TV Ebersbach 1 W8 08,94 38 2,10 22 20,00 22 12,80 39
3 474 Irmischer Dina TV Ebersbach 1 W7 10,37 26 2,43 32 22,00 29 14,60 12
3 474 Streppel Nora TV Ebersbach 1 W8 09,45 32 2,50 37 28,00 39 14,30 18
4 462 Haug Weyda TV Deggingen 2 W7 09,21 34 2,06 17 27,00 38 13,70 24
4 462 Dursch Rosalie TV Deggingen 2 W7 08,80 40 2,09 19 26,00 35 14,90 10
4 462 Daubenschütz Hanna TV Deggingen 2 W9 8,32 11 2,35 30 25,00 33 12,30 43
4 462 Aydogan Ecem TV Deggingen 2 W7 08,36 43 2,25 25 24,00 32 13,50 28
5 417 Bopp Änne TG Geislingen 1 W7 08,56 42 2,49 35 18,00 14 12,90 36
5 417 Bolzmann Ella TG Geislingen 1 W9 8,21 14 2,26 26 20,00 22 12,90 36
5 417 Jassner Ann-Kathrin TG Geislingen 1 W9 9,06 2 2,55 39 31,00 44 13,90 20
5 417 Kämmerer Lotta TG Geislingen 1 W9 8,91 4 2,35 30 22,00 29 13,70 24
6 337 Yavuz Sabiha TPSG FA Göppingen 1 W9 8,44 9 2,77 41 29,00 41 13,10 30
6 337 Teber Juliana TPSG FA Göppingen 1 W9 9,09 1 2,36 31 24,00 32 13,40 29
6 337 Oezhan Devin TPSG FA Göppingen 1 W7 09,43 33 2,05 15 18,00 14 14,40 16
6 337 Daebel Clara TPSG FA Göppingen 1 W7 10,43 25 1,75 9 14,00 5 15,40 6
7 314 Volkmer Katharina TGV Holzhausen 1 W8 08,82 39 1,85 11 21,00 26 13,60 26
7 314 Karatas Lina TGV Holzhausen 1 W8 11,74 23 1,55 3 17,00 11 16,10 4
7 314 Poloczek Tabea TGV Holzhausen 1 W9 8,58 8 2,25 25 20,00 22 13,70 24
7 314 Barth Lena TGV Holzhausen 1 W8 09,19 35 1,87 12 22,00 29 14,40 16
8 294 Keierleber Marta TV Deggingen 3 W7 12,18 21 1,99 14 23,00 30 15,40 6
8 294 Schweidler Sofia TV Deggingen 3 W9 8,97 3 2,18 23 29,00 41 13,60 26
8 294 Cuffaro Laura TV Deggingen 3 W9 8,70 7 2,28 27 21,00 26 13,50 28
8 294 Braig Dana TV Deggingen 3 W7 12,11 22 1,70 8 14,00 5 15,30 7

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT



W10W11

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 384 Flore Teresa TV Deggingen 1 W10 08,09 26 3,11 26 30,00 14 12,90 17
1 384 Ruhland Maria TV Deggingen 1 W11 6,64 16 3,53 35 46,00 36 11,10 36
1 384 Fuchs Lisa TV Deggingen 1 W11 7,02 12 3,05 21 37,00 28 12,30 26
1 384 Deroni Lani TV Deggingen 1 W10 07,37 32 3,06 22 35,00 24 13,10 13
2 334 Grimann Jana TG Geislingen 1 W11 7,11 9 3,28 31 35,00 24 11,40 35
2 334 Lenz Lena TG Geislingen 1 W11 8,12 1 2,49 9 27,00 10 12,70 22
2 334 Ainain Iman TG Geislingen 1 W11 7,35 8 2,81 14 37,00 28 14,30 3
2 334 Schneider Lenya TG Geislingen 1 W10 06,73 35 3,55 36 42,00 34 11,40 35
3 326 Kurz Lea SV Lonsee 1 W11 7,73 6 2,90 18 33,00 21 12,80 21
3 326 Schäch Jana SV Lonsee 1 W11 7,56 7 3,08 25 31,00 16 12,60 23
3 326 Köpf Ronja SV Lonsee 1 W10 06,54 36 3,18 27 40,00 30 12,30 26
3 326 Hilpmann Charlotte SV Lonsee 1 W10 08,08 27 2,85 17 25,00 5 12,80 21
4 270 Göser Lina TV Deggingen 2 W11 7,08 10 3,00 20 36,00 26 12,0 27
4 270 Obuz Celine TV Deggingen 2 W10 07,29 33 2,83 16 29,00 13 12,90 17
4 270 Neuwirth Fiona TV Deggingen 2 W10 08,96 20 2,25 5 27,00 10 13,60 9
4 270 Eberlein Lena TV Deggingen 2 W10 08,40 24 2,83 16 27,00 10 13,00 14
5 267 Blaas Lea TV Ebersbach 1 W10 08,64 22 2,46 8 26,00 6 13,20 11
5 267 Ratzek Fiona TV Ebersbach 1 W10 08,72 21 1,98 2 27,00 10 14,60 2
5 267 Schuler Pauline TV Ebersbach 1 W11 7,03 11 3,43 33 41,00 31 13,80 6
5 267 Schuler Liya TV Ebersbach 1 W10 07,80 30 3,08 25 31,00 16 11,50 33
6 234 Seibold Carolin SV Lonsee 2 W10 07,53 31 2,17 4 33,00 21 13,70 7
6 234 Schäch Sarah SV Lonsee 2 W10 07,97 29 2,54 10 22,00 3 12,80 21
6 234 Baumann Ella SV Lonsee 2 W11 7,77 4 2,70 11 29,00 13 11,80 30
6 234 Marwan Ato Marwa SV Lonsee 2 W11 7,84 3 2,78 13 33,00 21 13,10 13

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT



W12W13

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 141 Kneifel Luisa TG Geislingen 1 W13 6,68 12 8,50 11 21,00 10 12,60 4
1 141 Grimann Elina TG Geislingen 1 W12 7,50 9 7,40 4 15,00 6 10,80 12
1 141 Bolzmann Luisa TG Geislingen 1 W12 7,74 8 8,20 10 18,00 9 11,20 11
1 141 Aigner Leni TG Geislingen 1 W13 6,71 11 8,70 12 18,00 9 12,70 3
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